Протокол №2
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
11 сентября 2012
1. Наименование и способ размещения заказа:

на право заключения договора  купли - продажи

автомобиля УАЗ 390995;
способ размещения заказа - открытый конкурс
2. Заказчик

Открытое акционерное общество "Ленинградское дорожное ремонтно-строительное управление"
(ИНН 2341012218, КПП 234101001)
3. Предмет контракта:

право заключения договора купли - продажи

автомобиля УАЗ 390995
4. Извещение о проведении открытого конкурса

Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на сайте Заказчика: www.lendrsu.ru  (извещение №2 от 17.08.2012).
5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии:
Войтенко Николай Федорович
Члены комиссии:
Шепель Татьяна Иосифовна
Свидунова Татьяна Анатольевна
Секретарь комиссии:
Чугункина Лариса Петровна

Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пяти).

На заседании присутствуют  80 %  состава  единой   комиссии. Кворум обеспечен.
Заседание правомочно.
6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 11.09.2012 в 10:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 353740, Краснодарский край, ст-ца Ленинградская, пер.Элеваторный, 42
7. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

К сроку подачи заявок на участие, указанному в извещении о проведении открытого конкурса, не было  подано ни одной заявки.
По  итогам рассмотрения комиссией в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011
№ 223-ФЗ  «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о закупках товаров, работ, услуг открытого акционерного общества «Ленинградское ДРСУ», утвержденным решением совета директоров от «30» декабря  2011 года протокол  №  5
принято решение признать конкурс несостоявшимся
8. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте Заказчика: www.lendrsu.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	______________________________________________/ Войтенко Николай Федорович /

	______________________________________________/ Шепель Татьяна Иосифовна /
______________________________________________/ Свидунова Татьяна Анатольевна /

	______________________________________________/Чугункина Лариса Петровна /

	Уполномоченный представитель ОАО "Ленинградское ДРСУ"
	Чугункина Лариса Петровна /________________/

(ФИО)

	(11.09.2012)